平成２３年６月吉日

会 員 各 位

社団法人 東京建設業協会

                         第１支部 支部長 坪 井 晴 雅

                         第２支部 支部長 白 井 純 一

                           第３支部 支部長 南 口   均

「江戸の学び」講演会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会第１支部、第２支部、第３支部合同で下記のとおり講演会を開催致します。

参加ご希望の方は、別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX（03-3555-2170）にてお申

込みください。

なお、受講券は発行しませんので、当日は本申込書をご持参のうえ受付にご提示ください。

敬 具

記

日 時  平成２３年７月２７日（水） 午後１時３０分 ～ 午後３時００分

会 場  鉄鋼会館 ８階 ８１１号室  （別添案内図 参照）

        中央区日本橋茅場町３－２－１０ ℡ ０３－３６６９－４８５６

 定 員  ４０名

 演 題  「江戸の学び」

 講 師  江戸東京博物館  学芸員  市 川 寛 明 様

        略 歴  １９６４年 愛知県生まれ

             一橋大学大学院社会学研究科博士課程修了 社会学博士

             江戸東京博物館  学芸員

               担当展覧会  『参勤交代』 （１９９７年）

                      『大江戸八百八町』 （２００３年）

                      『徳川将軍家』 （２００３年）

                      『新選組』 （２００４年）

        編 著  『人目でわかる江戸時代』（小学館）

                       『図説 江戸の学び』（河出書房新社 共著）

以上

【 問合わせ先：社団法人 東京建設業協会 ℡０３－３５５２－５６５６ 】

社団法人東京建設業協会 行

FAX ０３－３５５５－２１７０

「江戸の学び」講演会申込書

日  時   平成23年7月27日（水）13時30 分～15時00分（13:15より受付開始）

会  場   鉄鋼会館 8階 811号室

会 社 名

連 絡 先

〒

TEL               FAX

参加者氏名

役 職

参加者氏名

役 職

会場地図

鉄鋼会館 8階 811号室  東京都中央区日本橋茅場町3-2-10 TEL 03-3669-4856

会場アクセス

■東西線茅場町駅下車

 12番出口（日本橋消防署方面）徒歩約5分

■日比谷線茅場町駅下車

 1番出口（八丁堀方面）徒歩約5分

■日比谷線八丁堀駅下車

 A5番出口（八丁堀交差点方面） 徒歩約5分

■JR東京駅下車

 八重洲口 徒歩約15分

ishikawa
HPスタンプ